
Dirección:

Ver.  1.0.0.77

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

ContaPoint

Mes Anterior
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Página 1 de 1

0.00

0.00
0.00
0.00

146,998.45

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Mes Anterior

0.00

5,854,618.68

133,071.76

25,869,644.22

165,200.00

165,200.00

0.00
0.00
0.00

14,239.00

646,837.98

31,237,629.34

651,833.56
1,276.56

165,200.00

165,200.00

26,034,844.22

9,879,371.31
4,777,439.11
3,573,437.92

188,475.88

1,276.56
650,557.00
650,557.00

651,833.56

R.F.C.: TSJ250202PH0

Mes Actual
31,237,629.34

31,237,629.34

4,175,636.47
1,024,985.20
2,030,567.90

442,965.05

31,889,462.90

Mes Actual

25,869,644.22
18,200,363.91

Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

EFI-ESA001

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/01/2012 AL 31/01/2012

CENTRO DE COSTO : 01 - INGRESOS FISCALES ORDINARIOS

Codigo Postal:
INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

86000

1,153,931.16
284,354.48
225,068.00

34,103.89

585,600.00
5,264.89

277,661.97
2,891,841.20

Otros Servicios Generales

Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
Ayudas Sociales

1,009,946.39
37,126.52Servicio de Traslado y Viáticos

Servicios Oficiales

Ayudas a Instituciones

Total de TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de protección y Artículos Deportivos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Básicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otrsos Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Económicas
Pago de Estímulos a Servidores Públicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materiales y Artículos de Construcción y Reparación

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de OTROS INGRESOS

Total de INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente

Ingresos Financieros

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Total de PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

31,237,629.34


