



Dirección: INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

Codigo Postal: 86000 R.F.C.: TSJ250202PH0

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01/01/2012 AL 31/01/2012

CENTRO DE COSTO: 01 - INGRESOS FISCALES ORDINARIOS

EFI-ESA001		ContaPoint Ver. 1.0.0.77
INGRESOS	Man Antoni	Maa Antarian
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	Mes Actual 31,237,629.34	Mes Anterior 0.00
Participaciones Participaciones Participaciones	31,237,629.34 31,237,629.34	0.00 0.00
Total de PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	31,237,629.34	0.00
OTROS INGRESOS	651,833.56	0.00
Ingresos Financieros	1,276.56	0.00
Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros	1,276.56	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	650,557.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	650,557.00	0.00
Total de OTROS INGRESOS	651,833.56	0.00
Total de INGRESOS	31,889,462.90	0.00
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	Mes Actual	Mes Anterior
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	25,869,644.22	0.00
Servicios Personales	18,200,363.91	0.00
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	4,175,636.47	0.00
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	1,024,985.20	0.00
Remuneraciones Adicionales y Especiales	2,030,567.90	0.00
Seguridad Social	442,965.05	0.00
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	646,837.98	0.00
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	9,879,371.31	0.00
Materiales y Suministros	4,777,439.11	0.00
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	3,573,437.92	0.00
Alimentos y Utensilios	188,475.88	0.00
Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	146,998.45	0.00
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	585,600.00	0.00
Vestuario, Blancos, Prendas de protección y Artículos Deportivos	5,264.89	0.00
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	277,661.97	0.00 0.00
Servicios Generales Servicios Básicos	2,891,841.20 1,153,931.16	0.00
Servicios de Arrendamiento	284,354.48	0.00
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otrsos Servicios	225,068.00	0.00
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	34,103.89	0.00
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	1,009,946.39	0.00
Servicio de Traslado y Viáticos	37,126.52	0.00
Servicios Oficiales	14,239.00	0.00
Otros Servicios Generales	133,071.76	0.00
Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	25,869,644.22	0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	165,200.00	0.00
Ayudas Sociales	165,200.00	0.00
Ayudas a Instituciones	165,200.00	0.00
Total de TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	165,200.00	0.00
Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	26,034,844.22	0.00
Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio	5,854,618.68	0.00